outros), resultante de qualquer vínculo empregatício ou não, o que em nenhuma hipótese será 
transferido ao MUNICÍPIO ou a qualquer entidade e pessoa a ele vinculado ou a terceiro. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR, FORMA DE PAGAMENTO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE 

O MUNICÍPIO pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 45.405,05 (quarenta e cinco mil quatrocentos 
e cinco reais e cinco centavos) pelo integral/pleno cumprimento do objeto e demais atividades, 
atribuições, obrigações e responsabilidades do Edital, memorial descritivo, orçamento, cronograma 
físico-financeiro, projeto, demais anexos e deste instrumento.